

Account Detail

 Account No. **510-6-07667-6**

 Account Status **Active**

 Account Name **สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามุขมนตรีเขต1**

 Alias Name **สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามุขมนตรีเขต1**

 Branch Name **UTTARADIT BR.**

 Currency **THB**

 Ledger Balance **0.00**

 Available Balance **0.00**

 Total OD Limit **0.00**

 Hold Amount **0.00**

 Cheque Clearing **0.00**

 Cheque BC **0.00**

 Accrued Interest Receivable **0.00**

 Accrued Interest Payable **0.00**

 Last Transaction Date **07-04-2023**
Statement online Please specify criteria to view/download

☒ Transaction Date: From **01-03-2023** Time: - To **31-03-2023** Time: -

☐ Specific Period: Today

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	01-03-2023	570791	TSTDCA	นาง อรุณรัตน์ วัฒน ไชย #UID=570791##ZTLO=		52,478.00		52,478.00	0510
2	01-03-2023	580463	TSTDOTH	โรงเรียนบ้านบาง โดยนางปณณีย์ ชัยสวัสดิ์		741,370.17		793,848.17	0517
3	01-03-2023	530924	TSTDCA	น.ส.อรรชก วัฒน ไชย #UID=530924##ZTLO=BR		31,615.00		825,463.17	0517
4	01-03-2023	570183	TSTDCA	นายศุภกร ปัน ไชย #UID=570183##ZTLO=BR0		140,602.43		966,065.60	0527
5	01-03-2023	570791	TSTDOTH	นาง ปณณีย์ วัฒน ไชย #UID=570791##ZTLO=BR		122,576.94		1,088,642.54	0510
6	02-03-2023	582053	TSTDCA	นางวันฉัตร (นางสาว) สำนึก #UID=582053##		152.68		1,088,795.22	0527
7	03-03-2023	571711	TSTDOTH	น.ส.ศุภาดา วัฒน ไชย #UID=571711##ZTLO=BR05		74,496.81		1,163,292.03	0510
8	03-03-2023	530924	TSTDOTH	นายเสกสรรค์ ปณ ณณีย์ #UID=530924##ZTLO=BR05		242,839.86		1,406,131.89	0517
9	03-03-2023	AB0011	IORDDT	011-4922261179		14,368.68		1,420,500.57	0510
10	03-03-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-1,420,347.89		152.68	0510
11	03-03-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-152.68		0.00	0510
12	07-03-2023	9253	DD	PBP sweep payment:725615		2,184.00		2,184.00	0000
13	08-03-2023	23427	TSTDCA	นางภาณุมาศ วัฒน ไชย #UID=23427##ZTLO=BR106502		4,645.00		6,829.00	1065
14	10-03-2023	571711	TSTDCA	นางศุภาดา วัฒน ไชย #UID=571711##ZTLO=BR		1,000.00		7,829.00	0510
15	10-03-2023	571711	TSTDCA	นางศิริวรรณ วัฒน ไชย #UID=571711##ZTLO=BR		4,000.00		11,829.00	0510
16	10-03-2023	570791	TSTDCA	นาง ศุภาดา วัฒน ไชย #UID=570791##ZTLO=		500.00		12,329.00	0510
17	14-03-2023	570791	TSTDOTH	นางอรรชก วัฒน ไชย #UID=570791##ZTLO=BR0		18,591.50		30,920.50	0510
18	14-03-2023	9253	DD	PBP sweep payment:725615		10,288.00		41,208.50	0000
19	15-03-2023	570791	TSTDCA	น.ส. กาญจนา วัฒน ไชย #UID=570791##ZTLO=		164,078.73		205,287.23	0510
20	15-03-2023	570183	TSTDCA	น.ส. จันทรีรัตน์ วัฒน ไชย #UID=570183##ZTLO=		41,749.00		247,036.23	0527
21	16-03-2023	571685	TSTDCA	น.ส. มณี วัฒน ไชย #UID=571685##ZTLO=BR		77,898.00		324,934.23	0600
22	17-03-2023	580463	TSTDCA	พรวดี วัฒน ไชย #UID=580463##ZTLO=BR051755		66,077.00		391,011.23	0517
23	17-03-2023	580463	TSTDCA	พรวดี วัฒน ไชย #UID=580463##ZTLO=BR051755		129,782.81		520,794.04	0517
24	17-03-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-5,500.00		515,294.04	0510

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
25	17-03-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-502,822.04		12,472.00	0510
26	17-03-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-10,288.00		2,184.00	0510
27	17-03-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-2,184.00		0.00	0510
28	17-03-2023	572895	TSTDCA	โรงเรียนบ้านจัว งาน#UID=572895##ZTLO=BR		20,000.00		20,000.00	0510
29	20-03-2023	530924	TSTDCA	นายสันต์ชัย บุญ เลี้ยง##UID=530924##ZTLO=		15,849.15		35,849.15	0517
30	20-03-2023	530924	TSTDCA	นายสันต์ชัย บุญ เลี้ยง##UID=530924##ZTLO=		28,125.00		63,974.15	0517
31	20-03-2023	9253	DD	PBP sweep payment:725615		2,141.00		66,115.15	0000
32	21-03-2023	570791	TSTDCA	บ้านแสน ขับ#UID=570791##ZTLO=BR051041208		1,660.00		67,775.15	0510
33	21-03-2023	571711	TSTDCA	ร.ร.วัดพระ ผาง#UID=571711##ZTLO=BR0510012		910.68		68,685.83	0510
34	21-03-2023	571711	TSTDCA	ร.ร.ชายนา วิทยา#UID=571711##ZTLO=BR05100		17.46		68,703.29	0510
35	22-03-2023	69910651	TSTDCA	โรงเรียนวัดน้ำ ใส##UID=69910651##ZTLO=BR1		109,852.48		178,555.77	1065
36	22-03-2023	530924	TSTDCA	โรงเรียนบ้านท่า มะปราง#UID=530924##ZTLO=		21,320.04		199,875.81	0517
37	23-03-2023	23427	TSTDCA	นายพงศ์กรณ เชื้อ โสม##UID=23427##ZTLO=BR1		151,985.40		351,861.21	1065
38	24-03-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-327,242.36		24,618.85	0510
39	24-03-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-20,000.00		4,618.85	0510
40	24-03-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-2,141.00		2,477.85	0510
41	24-03-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-2,477.85		0.00	0510
42	24-03-2023	9253	DD	PBP sweep payment:725615		2,510.00		2,510.00	0000
43	27-03-2023	21482	TSTDCA	นางสาววันวิสาห์ แก้ว##UID=21482##ZTLO=BR		88,008.09		90,518.09	0600
44	27-03-2023	21482	TSTDCA	โรงเรียนบ้าน ผักขวาง#UID=21482##ZTLO=BR06		179.53		90,697.62	0600
45	28-03-2023	571845	TSTDCA	ร.ร. สอนหลวง คำสีดา##UID=571845##ZTLO=BR10		9,891.00		100,588.62	1065
46	28-03-2023	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านเตาไ เหนือ#UID=580463##ZTL		4,060.00		104,648.62	0517
47	28-03-2023	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านเตาไ เหนือ#UID=580463##ZTL		396.34		105,044.96	0517
48	28-03-2023	937072	BCD14	Uttaradit Prin/200510		11,000.00		116,044.96	108682
49	28-03-2023	580463	TSTDCA	น.ส. พรทิพย์ ยาวไทย สงค#UID=580463##ZT		15,225.00		131,269.96	0517
50	28-03-2023	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านชำ คค#UID=580463##ZTLO=BR051		458.88		131,728.84	0517
51	29-03-2023	571711	TSTDOTH	นางศิริวรรณ น อนันต์##UID=571711##ZTLO=8		140,138.00		271,866.84	0510
52	29-03-2023	571711	TSTDCA	ร.ร.ชุมชนโพธิ์ วิทยา#UID=571711##ZTLO=8		149.75		272,016.59	0510
53	30-03-2023	570791	TSTDCA	น.ส. ชุติพร มงคล คำ#UID=570791##ZTLO=BR		113,906.53		385,923.12	0510
54	30-03-2023	571711	TSTDCA	นาย สมบูรณ์ มาลา#UID=571711##ZTLO=BR05		216,106.57		602,029.69	0510
55	30-03-2023	571711	TSTDCA	นางพวงเพ็ชร น ระวัง#UID=571711##ZTLO=		482,791.33		1,084,821.02	0510
56	31-03-2023	570791	TSTDCA	นาง ธนาวิศน์ แก้ว เกตุ#UID=570791##ZTLO		50,050.00		1,134,871.02	0510
57	31-03-2023	571711	TSTDCA	น.ส. วิษญา อ่อน นิม#UID=571711##ZTLO=BR0		69,850.60		1,204,721.62	0510
58	31-03-2023	571711	TSTDCA	ร.ร.บ้านจัว งาน#UID=571711##ZTLO=BR05100		131.96		1,204,853.58	0510
59	31-03-2023	570791	TSTDCA	นาง สละทิพย์ คำ นาคย์#UID=570791##Z		1,500.00		1,206,353.58	0510
60	31-03-2023	570487	TSTDOTH	น.ส. วิษญา วั ชัย#UID=570487##ZTLO=BR		87,433.79		1,293,787.37	0510
61	31-03-2023	571845	TSTDCA	ชุมชนสวน วิทยา#UID=571845##ZTLO=BR10655		576.53		1,294,363.90	1065
62	31-03-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-1,892.99		1,292,470.91	0510
63	31-03-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-1,286,460.91		4,010.00	0510
64	31-03-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-1,500.00		2,510.00	0510
65	31-03-2023	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-2,510.00		0.00	0510
66	31-03-	570791	TSTDCA	บ้านปอ		239.56		239.56	0510

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
	2023			พรร#UID=570791##ZTLO=BR051041208					
67	31-03-2023	570791	TSTDCA	นางสาวพณิศา บุตร ท#UID=570791##ZTLO=BR0		500.00		739.56	0510
Total :					Total Cr.	3,588,259.28		Total Dr.	-3,587,519.72

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th